
Apfelstrudel gezogen 

1042049
Gezogener Strudel mit Äpfeln, tiefgekühlt
Artikelnr.

Stk. je Karton:

Karton:

       4

kleiner Karton

Äpfel (73%), WEIZENMEHL, Semmelbrösel (WEIZENMEHL, Backhefe,
Speisesalz, Wasser), Wasser, Zucker, modifizierte Stärke, pflanzliches Öl
(Raps, Sonnenblume), Glukosesirup, jodiertes Speisesalz, Stärke, Zimt,
Antioxidationsmittel NATRIUMMETABISULFIT. Kann Spuren von Eiern,
Milch, Schalenfrüchten, Sesam und Soja enthalten.

Hauchdünn gezogener Teig mit saftigen Äpfeln gefüllt für fruchtigen Strudelgenuss

Im Konvektomat bei 175 °C-180 °C (bei Heißluft) ca. 50 min backen

Gewicht pro Stück:     1600 g

Zubereitung

Produktbeschreibung

Zutaten

Allergene
Glutenhaltiges Getreide, Schwefeldioxid Sulfite

in Spuren möglich
Milch, Eier, Schalenfrüchte, Sesamsamen, Soja

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZulV)
mit Antioxidationsmittel, geschwefelt

Eigenschaften
Lactosefrei, Vegan, Vegetarisch,
Palmölfrei

Durchschnittliche Nährwerte pro 100g

Energie :....................      145 kcal
Energie :....................      612 kJ

Fett :........................      1,7 g
davon gesättigte Fettsäuren :      0,2 g
Kohlenhydrate :.............       29 g
davon Zucker :..............       16 g

Eiweiß :.....................      2,2 g
Salz :........................     0,27 g

Ballaststoffe :...............      3,0 g

Milchfettgehalt :....................      0,0 g

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

182 Tage

Nettofüllgewicht:     6400 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunskirchen
Österreich

Hersteller

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht
wieder einfrieren.

Stand: 26.02.2026Die Produkte können Rezeptänderungen unterliegen. Maßgeblich sind die Angaben auf der Produktverpackung.Hinweis



Bratapfel-Kuchen

1042033
Rührkuchen, tiefgekühlt
Artikelnr.

Stk. je Karton:

Karton:

       6

kleiner Karton

Äpfel (21%), Zucker, pflanzliche Fette und Öle (Palm, Raps), WEIZENMEHL,
Wasser, Glühwein 10 Vol% (Rotwein, Zucker, Zimt, Nelken) (enthält
SULFIT), EIER, WEIZENSTÄRKE, MANDELN, modifizierte Stärke,
Backtriebmittel (Diphosphate, Natriumhydrogencarbonat), Dextrose,
MILCHPULVER, SÜSSMOLKENPULVER, Kakaopulver, Stärke, Zimt,
BUTTERPULVER, Verdickungsmittel (Natriumalginat, Xanthan), Speisesalz,
Aroma, Glukosesirup, pflanzliches Fett ganz gehärtet (Raps), Geliermittel
Pektin, Säuerungsmittel Citronensäure, Emulgator Mono- und Diglyceride
von Speisefettsäuren. Kann Spuren von Sesam und Soja enthalten.

Mit winterlichen Gewürzen, saftigen Äpfeln und knackigen Mandelstiften

120 min auftauen - Fertigbackzeit: 6 min

Gewicht pro Stück:      700 g

Zubereitung

Produktbeschreibung

Zutaten

Allergene
Glutenhaltiges Getreide, Milch, Eier, Schalenfrüchte, Schwefeldioxid Sulfite

in Spuren möglich
Sesamsamen, Soja

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZulV)
geschwefelt

Eigenschaften
Vegetarisch, mit Alkohol

Durchschnittliche Nährwerte pro 100g

Energie :....................      353 kcal
Energie :....................    1.471 kJ

Fett :........................       21 g
davon gesättigte Fettsäuren :      4,9 g
Kohlenhydrate :.............       36 g
davon Zucker :..............       21 g

Eiweiß :.....................      3,5 g
Salz :........................     0,44 g

Ballaststoffe :...............      1,5 g

Milchfettgehalt :....................      0,0 g

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

182 Tage

Nettofüllgewicht:     4200 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunskirchen
Österreich

Hersteller

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht
wieder einfrieren.

Stand: 26.02.2026Die Produkte können Rezeptänderungen unterliegen. Maßgeblich sind die Angaben auf der Produktverpackung.Hinweis



Cheesecake

1042156
Gebackene Frischkäsemasse auf Mürbteigboden, tiefgekühlt
Artikelnr.

Stk. je Karton:

Karton:

       6

kl. Karton

TOPFEN 20% F.i.T. (34%), SCHLAGOBERS 36% Fett, Zucker,
WEIZENMEHL, EIER, BUTTER, Frischkäsezubereitung 70% F.i.T. (3%)
(FRISCHKÄSE, MOLKENEIWEISS, Säurerregulator Milchsäure, modifizierte
Stärke, Speisesalz), Stärke, Rapsöl, EIGELB, modifizierte Stärke, Dextrose,
MILCHPULVER, SÜSSMOLKENPULVER, Maisquellmehl,
BUTTERPULVER, Verdickungsmittel Natriumalginat, Speisesalz, Farbstoff
Beta-Carotin, Aroma. Kann Spuren von Soja, Schalenfrüchten und Sesam
enthalten.

Cremiger Genuss aus feinstem Frischkäse und Topfen, auf einem zarten
Buttermürbeteigboden.

180 min auftauen, Fertigbackzeit: 4 min

Gewicht pro Stück:      975 g

Zubereitung

Produktbeschreibung

Zutaten

Allergene
Glutenhaltiges Getreide, Milch, Eier

in Spuren möglich
Schalenfrüchte, Sesamsamen, Soja

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZulV)
mit Farbstoff

Eigenschaften
Vegetarisch, Palmölfrei

Durchschnittliche Nährwerte pro 100g

Energie :....................      339 kcal
Energie :....................    1.415 kJ

Fett :........................       21 g
davon gesättigte Fettsäuren :       12 g
Kohlenhydrate :.............       30 g
davon Zucker :..............       20 g

Eiweiß :.....................      8,6 g
Salz :........................     0,18 g

Ballaststoffe :...............      0,4 g

Milchfettgehalt :....................     18,0 g

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

182 Tage

Nettofüllgewicht:     5850 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunskirchen
Österreich

Hersteller

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht
wieder einfrieren.

Stand: 26.02.2026Die Produkte können Rezeptänderungen unterliegen. Maßgeblich sind die Angaben auf der Produktverpackung.Hinweis



Gebackener Topfenkuchen 

1042067
Topfenkuchen, tiefgekühlt
Artikelnr.

Stk. je Karton:

Karton:

       6

kleiner Karton

TOPFEN 20% F.i.T. (29%), Zucker, EIWEISS, MILCH, WEIZENMEHL,
SCHLAGOBERS 36% Fett, BUTTER, EIGELB, modifizierte Stärke, Stärke,
MILCHPULVER, SÜSSMOLKENPULVER, Dextrose, BUTTERPULVER,
pflanzliches Fett (Sal), Verdickungsmittel Natriumalginat, Speisesalz,
Farbstoff Beta-Carotin, Aroma. Kann Spuren von Soja, Schalenfrüchten und
Sesam enthalten.

Zarte Topfencreme auf herrlichem Mürbteigboden – ein Genusstraum für alle
Topfenfans

Bei Raumtemperatur 180 min auftauen lassen.

Gewicht pro Stück:      700 g

Zubereitung

Produktbeschreibung

Zutaten

Allergene
Glutenhaltiges Getreide, Milch, Eier

in Spuren möglich
Schalenfrüchte, Sesamsamen, Soja

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZulV)
mit Farbstoff

Eigenschaften
Vegetarisch, Palmölfrei

Durchschnittliche Nährwerte pro 100g

Energie :....................      278 kcal
Energie :....................    1.165 kJ

Fett :........................       13 g
davon gesättigte Fettsäuren :      7,8 g
Kohlenhydrate :.............       31 g
davon Zucker :..............       22 g

Eiweiß :.....................      8,4 g
Salz :........................     0,33 g

Ballaststoffe :...............      0,4 g

Milchfettgehalt :....................     11,5 g

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

182 Tage

Verbrauchshinweis
1 Tag  bei 4-6°C

Nettofüllgewicht:     4200 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunskirchen
Österreich

Hersteller

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht
wieder einfrieren.

Stand: 26.02.2026Die Produkte können Rezeptänderungen unterliegen. Maßgeblich sind die Angaben auf der Produktverpackung.Hinweis



Heidelbeer-Streusel Kuchen

1042158
Rührkuchen mit Mandeln und Heidelbeeren, vegan, tiefgekühlt
Artikelnr.

Stk. je Karton:

Karton:

       6

kl. Karton

Zucker, WEIZENMEHL, Heidelbeeren (15%), pflanzliches Öl (Raps,
Sonnenblume), MANDELN (6%), Wasser, Maismehl, Kokosfett ganz
gehärtet, Alpha-Cyclodextrine, Reismehl, pflanzliches Fett in veränderlichen
Gewichtsanteilen (Kokos, Palm), Backtriebmittel (Diphosphate,
Natriumhydrogencarbonat, Natriumcarbonate), WEIZENKLEBER,
modifizierte Stärke, Speisesalz, Säuerungsmittel Citronensäure, Farbstoff
Carotine, Fruktosesirup, Saflorkonzentrat, Aroma. Kann Spuren von Eiern,
Milch, Sesam, Soja und Lupinen enthalten.

Saftiger Mandelrührteig, verfeinert mit einem Hauch Zitrone, fruchtigen Heidelbeeren
und feinen Streuseln.

120 min auftauen, Fertigbackzeit: 4 min

Gewicht pro Stück:      690 g

Zubereitung

Produktbeschreibung

Zutaten

Allergene
Glutenhaltiges Getreide, Schalenfrüchte

in Spuren möglich
Milch, Eier, Lupinen, Sesamsamen, Soja

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZulV)
mit Farbstoff

Eigenschaften
Lactosefrei, Vegan, Vegetarisch

Durchschnittliche Nährwerte pro 100g

Energie :....................      401 kcal
Energie :....................    1.670 kJ

Fett :........................       20 g
davon gesättigte Fettsäuren :      4,5 g
Kohlenhydrate :.............       46 g
davon Zucker :..............       25 g

Eiweiß :.....................      5,5 g
Salz :........................     0,70 g

Ballaststoffe :...............      3,8 g

Milchfettgehalt :....................      0,0 g

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

182 Tage

Nettofüllgewicht:     4140 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunskirchen
Österreich

Hersteller

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht
wieder einfrieren.

Stand: 26.02.2026Die Produkte können Rezeptänderungen unterliegen. Maßgeblich sind die Angaben auf der Produktverpackung.Hinweis



Johannisbeere-Nuss Kuchen

1042157
Rührkuchen mit Nüssen und roten Johannisbeeren, vegan, tiefgekühlt
Artikelnr.

Stk. je Karton:

Karton:

       6

kl. Karton

Zucker, WEIZENMEHL, Fruchtfüllung Johannisbeere (14%) (Zucker, rote
Johannisbeere (6%), Feuchthaltemittel Sorbit, Geliermittel Pektin,
Säuerungsmittel Citronensäure, Säureregulator Natriumcitrate, Stabilisator
Calciumcitrat, Aroma), pflanzliches Öl (Raps, Sonnenblume), rote
Johannisbeeren (10%), HASELNÜSSE (8%), Maismehl, Wasser, Kokosfett
ganz gehärtet, Alpha-Cyclodextrine, Reismehl, pflanzliches Fett in
veränderlichen Gewichtsanteilen (Kokos, Palm), Backtriebmittel
(Diphosphate, Natriumcarbonate), modifizierte Stärke, WEIZENKLEBER,
Speisesalz, Zimt, Stärke, Karamell, Säuerungsmittel Citronensäure, Farbstoff
Carotine, Aroma. Kann Spuren von Eiern, Milch, Sesam, Soja und Lupinen
enthalten.

Saftiger Haselnussrührteig trifft auf fruchtig-säuerliche rote Johannisbeeren, verfeinert
mit knusprigen Nussstreuseln.

120 min auftauen, Fertigbackzeit: 4 min

Gewicht pro Stück:      740 g

Zubereitung

Produktbeschreibung

Zutaten

Allergene
Glutenhaltiges Getreide, Schalenfrüchte

in Spuren möglich
Milch, Eier, Lupinen, Sesamsamen, Soja

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZulV)
mit Farbstoff

Eigenschaften
Lactosefrei, Vegan, Vegetarisch

Durchschnittliche Nährwerte pro 100g

Energie :....................      403 kcal
Energie :....................    1.683 kJ

Fett :........................       20 g
davon gesättigte Fettsäuren :      4,2 g
Kohlenhydrate :.............       50 g
davon Zucker :..............       30 g

Eiweiß :.....................      4,6 g
Salz :........................     0,55 g

Ballaststoffe :...............      3,4 g

Milchfettgehalt :....................      0,0 g

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

182 Tage

Nettofüllgewicht:     4440 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunskirchen
Österreich

Hersteller

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht
wieder einfrieren.

Stand: 26.02.2026Die Produkte können Rezeptänderungen unterliegen. Maßgeblich sind die Angaben auf der Produktverpackung.Hinweis



Kirschkuchen

1042155
Rührkuchen mit Kirschen, tiefgekühlt
Artikelnr.

Stk. je Karton:

Karton:

       6

kleiner Karton

Kirschen (21%), WEIZENMEHL, Zucker, EIER, Pflanzenfettzubereitung
(pflanzliches Öl (Raps, Palm), pflanzliches Fett (Palm), Emulgator Mono- und
Diglyceride von Speisefettsäuren, pflanzliches Fett ganz gehärtet (Raps),
Verdickungsmittel Xanthan, Aroma), WEIZENSTÄRKE, BUTTER,
Backtriebmittel (Diphosphate, Natriumhydrogencarbonat), Speisesalz. Kann
Spuren von Soja, Schalenfrüchten und Sesam enthalten.

Flaumiger Rührteig mit saftigen Kirschen belegt und Butterstreuseln abgerundet.

2 Std auftauen - Fertigbackzeit: 6 min

Gewicht pro Stück:      560 g

Zubereitung

Produktbeschreibung

Zutaten

Allergene
Glutenhaltiges Getreide, Milch, Eier

in Spuren möglich
Schalenfrüchte, Sesamsamen, Soja

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZulV)
keine enthalten

Eigenschaften
Vegetarisch

Durchschnittliche Nährwerte pro 100g

Energie :....................      413 kcal
Energie :....................    1.726 kJ

Fett :........................       23 g
davon gesättigte Fettsäuren :      6,8 g
Kohlenhydrate :.............       46 g
davon Zucker :..............       25 g

Eiweiß :.....................      5,2 g
Salz :........................     0,41 g

Ballaststoffe :...............      1,2 g

Milchfettgehalt :....................      2,9 g

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

182 Tage

Nettofüllgewicht:     3360 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunskirchen
Österreich

Hersteller

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht
wieder einfrieren.

Stand: 26.02.2026Die Produkte können Rezeptänderungen unterliegen. Maßgeblich sind die Angaben auf der Produktverpackung.Hinweis



Kuchenvariation 

1042018
Feinbackwarenmischung, tiefgekühlt
Artikelnr.

Stk. je Karton:

Karton:

       6

kleiner Karton

Birne-Nuss-Kuchen (Birnen (26%), Zucker, WEIZENMEHL, Pflanzenfettzubereitung (pflanzliches Öl (Raps, Palm), pflanzliches
Fett (Palm), Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, pflanzliches Fett ganz gehärtet (Raps), Verdickungsmittel
Xanthan, Aroma), EIER, Wasser, JOGHURT 3,6% Fett, WEIZENSTÄRKE, HASELNÜSSE (3%), BUTTER, modifizierte Stärke,
WALNÜSSE (0,6%), SÜSSMOLKENPULVER, Semmelbrösel (WEIZENMEHL, Wasser, Backhefe, Speisesalz),
MILCHPULVER, Dextrose, SOJAMEHL, WEIZENQUELLSTÄRKE, HÜHNEREIEIWEISSPULVER, BUTTERPULVER,
Backtriebmittel (Diphosphate, Natriumhydrogencarbonat), Gewürze, Speisesalz, Verdickungsmittel Natriumalginat, Farbstoff
Carotine, Karamell, Aroma. Kann Spuren von Sesam enthalten.), Apfelkuchen (Äpfel (27%), Zucker, Pflanzenfettzubereitung
(pflanzliches Öl (Raps, Palm), pflanzliches Fett (Palm), Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, pflanzliches
Fett ganz gehärtet (Raps), Verdickungsmittel Xanthan, natürliches Aroma), WEIZENMEHL, EIER, Wasser, JOGHURT 3,6%
Fett, WEIZENSTÄRKE, MANDELN, modifizierte Stärke, MILCHPULVER, SÜSSMOLKENPULVER, Dextrose, Backtriebmittel
(Diphosphate, Natriumhydrogencarbonat), BUTTERPULVER, Zimt, Speisesalz, Verdickungsmittel Natriumalginat, Farbstoff
Carotine, Aroma. Kann Spuren von Soja und Sesam enthalten.), Schoko-Kirschkuchen (Kirschen (18%), Zucker,
WEIZENMEHL, Pflanzenfettzubereitung (pflanzliches Öl (Raps, Palm), pflanzliches Fett (Palm), Emulgator Mono- und
Diglyceride von Speisefettsäuren, pflanzliches Fett ganz gehärtet (Raps), Verdickungsmittel Xanthan, Aroma), EIER, Wasser,
JOGHURT 3,6% Fett, WEIZENSTÄRKE, BUTTER, Kakaopulver (1%), modifizierte Stärke, Backtriebmittel (Diphosphate,
Natriumhydrogencarbonat), MILCHPULVER, SÜSSMOLKENPULVER, Dextrose, BUTTERPULVER, Verdickungsmittel
Natriumalginat, Farbstoff Carotine, Speisesalz, Aroma. Kann Spuren von Schalenfrüchten, Sesam und Soja enthalten.)

Süße Auswahl perfekt variiert mit herrlichem Birne-Nuss-, fruchtigem Schoko-Kirsch-
und saftigem Apfelkuchen

120 min auftauen  - Fertigbackzeit 6 min

Zubereitung

Produktbeschreibung

Zutaten

Allergene
Glutenhaltiges Getreide, Milch, Eier, Schalenfrüchte, Soja

in Spuren möglich
Sesamsamen

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZulV)
mit Farbstoff

Eigenschaften
Vegetarisch

Durchschnittliche Nährwerte pro 100g

Energie :....................      332 kcal
Energie :....................    1.385 kJ

Fett :........................       18 g
davon gesättigte Fettsäuren :      5,0 g
Kohlenhydrate :.............       37 g
davon Zucker :..............       21 g

Eiweiß :.....................      4,5 g
Salz :........................     0,39 g

Ballaststoffe :...............      1,3 g

Milchfettgehalt :....................      1,7 g

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

182 Tage

Nettofüllgewicht:     4220 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunskirchen
Österreich

Hersteller

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht
wieder einfrieren.

Stand: 26.02.2026Die Produkte können Rezeptänderungen unterliegen. Maßgeblich sind die Angaben auf der Produktverpackung.Hinweis



Landkuchen-Duo 

1042144
Rührkuchen mit Apfel und Kirsche belegt, tiefgekühlt
Artikelnr.

Stk. je Karton:

Karton:

       6

kleiner Karton

Landkuchen Apfel (Äpfel (34%), Zucker, EIER, pflanzliche Öle (Raps, Sonnenblume), WEIZENMEHL, Wasser,
SCHLAGOBERS 36% Fett, WEIZENQUELLMEHL, SÜSSMOLKENPULVER, WEIZENSTÄRKE,
MAGERMILCHPULVER, Palmfett, HÜHNEREIEIWEISSPULVER, Backtriebmittel (Diphosphate,
Natriumcarbonate, Calciumphosphat), Glukosesirup, modifizierte Stärke, Dextrose, VOLLEIPULVER,
MILCHEIWEISS, Karottenextrakt, WEIZENGLUTEN, Maisquellstärke, Speisesalz, Aroma, färbende
Gewürzextrakte, Vanilleschotenpulver. Kann Spuren von Schalenfrüchten, Lupine, Sesam und Soja enthalten.)
Landkuchen Kirsch (Sauerkirschen (31%), Zucker, EIER, pflanzliche Öle (Raps, Sonnenblume),
WEIZENMEHL, Wasser, SCHLAGOBERS 36% Fett, WEIZENQUELLMEHL, SÜSSMOLKENPULVER,
WEIZENSTÄRKE, MAGERMILCHPULVER, Palmfett, HÜHNEREIEIWEISSPULVER, Backtriebmittel
(Diphosphate, Natriumcarbonate, Calciumphosphat), Glukosesirup, modifizierte Stärke, Dextrose,
VOLLEIPULVER, MILCHEIWEISS, Karottenextrakt, WEIZENGLUTEN, Maisquellstärke, Speisesalz, Aroma,
färbende Gewürzextrakte, Vanilleschotenpulver. Kann Spuren von Schalenfrüchten, Lupine, Sesam und Soja
enthalten.)

Unwiderstehliches Kuchenduo: Saftiger Rührteig mit Äpfeln oder Kirsche und feinem
Eierguss überbacken

120 min auftauen - Fertigbackzeit: 5 min

Zubereitung

Produktbeschreibung

Zutaten

Allergene
Glutenhaltiges Getreide, Milch, Eier

in Spuren möglich
Lupinen, Schalenfrüchte, Sesamsamen, Soja

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZulV)
keine enthalten

Eigenschaften
Vegetarisch

Durchschnittliche Nährwerte pro 100g

Energie :....................      270 kcal
Energie :....................    1.129 kJ

Fett :........................       14 g
davon gesättigte Fettsäuren :      3,0 g
Kohlenhydrate :.............       30 g
davon Zucker :..............       19 g

Eiweiß :.....................      4,8 g
Salz :........................     0,59 g

Ballaststoffe :...............      1,1 g

Milchfettgehalt :....................      1,5 g

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

182 Tage

Nettofüllgewicht:     4410 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunskirchen
Österreich

Hersteller

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht
wieder einfrieren.

Stand: 26.02.2026Die Produkte können Rezeptänderungen unterliegen. Maßgeblich sind die Angaben auf der Produktverpackung.Hinweis



Marillenkuchen 

1042121
Rührkuchen mit Marillen, tiefgekühlt
Artikelnr.

Stk. je Karton:

Karton:

       6

kleiner Karton

Marillen (34%), Zucker, Pflanzenfettzubereitung (pflanzliches Öl (Raps,
Palm), pflanzliches Fett (Palm), Emulgator Mono- und Diglyceride von
Speisefettsäuren, pflanzliches Fett ganz gehärtet (Raps), Verdickungsmittel
Xanthan, Aroma), EIER, WEIZENMEHL, Wasser, JOGHURT 3,6% Fett,
WEIZENSTÄRKE, MANDELN, modifizierte Stärke, Backtriebmittel
(Diphosphate, Natriumhydrogencarbonat), MILCHPULVER,
SÜSSMOLKENPULVER, Dextrose, BUTTERPULVER, Speisesalz,
Verdickungsmittel Natriumalginat, Farbstoff Carotine, Aroma. Kann Spuren
von Soja und Sesam enthalten.

Flaumiger Rührteig mit fruchtigen Marillenhälften, feiner Joghurtcreme und
Mandelblättchen verfeinert

120 min auftauen - Fertigbackzeit: 6 min

Gewicht pro Stück:      740 g

Zubereitung

Produktbeschreibung

Zutaten

Allergene
Glutenhaltiges Getreide, Milch, Eier, Schalenfrüchte

in Spuren möglich
Sesamsamen, Soja

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZulV)
mit Farbstoff, mit Phosphat

Eigenschaften
Vegetarisch

Durchschnittliche Nährwerte pro 100g

Energie :....................      300 kcal
Energie :....................    1.252 kJ

Fett :........................       17 g
davon gesättigte Fettsäuren :      4,2 g
Kohlenhydrate :.............       32 g
davon Zucker :..............       19 g

Eiweiß :.....................      4,4 g
Salz :........................     0,37 g

Ballaststoffe :...............      0,8 g

Milchfettgehalt :....................      0,3 g

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

182 Tage

Nettofüllgewicht:     4440 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunskirchen
Österreich

Hersteller

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht
wieder einfrieren.

Stand: 26.02.2026Die Produkte können Rezeptänderungen unterliegen. Maßgeblich sind die Angaben auf der Produktverpackung.Hinweis



Omas Apfelstrudel portioniert 

1042149
Gefüllte Feinbackware mit Äpfeln, tiefgekühlt
Artikelnr.

Stk. je Karton:

Karton:

      27

kleiner Karton

Äpfel (43%), WEIZENMEHL, Wasser, Palmfett, Zucker, MILCH, Apfelspalten
getrocknet (3%), Semmelbrösel (WEIZENMEHL, Backhefe, Speisesalz,
Wasser), EIER, Sultaninen, Rapsöl, Backhefe, modifizierte Stärke,
Speisesalz, pflanzliches Protein, WEIZENMALZMEHL, WEIZENFASERN,
WEIZENGLUTEN, Stärke, Zimt, Dextrose, Aroma, Säuerungsmittel
Citronensäure, Antioxidationsmittel NATRIUMMETABISULFIT. Kann Spuren
von Soja, Sesam und Schalenfrüchten enthalten.

Fruchtiger Strudel aus feinem Plunderteig, mit saftigen Apfelstücken gefüllt und süßen
Rosinen verfeinert

Fertigbackzeit: 10 min, anschließend 60 min zugedeckt ziehen lassen

Gewicht pro Stück:      170 g

Zubereitung

Produktbeschreibung

Zutaten

Allergene
Glutenhaltiges Getreide, Milch, Eier, Schwefeldioxid Sulfite

in Spuren möglich
Schalenfrüchte, Sesamsamen, Soja

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZulV)
mit Antioxidationsmittel, geschwefelt

Eigenschaften
Vegetarisch

Durchschnittliche Nährwerte pro 100g

Energie :....................      237 kcal
Energie :....................      989 kJ

Fett :........................      9,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :      4,3 g
Kohlenhydrate :.............       33 g
davon Zucker :..............       14 g

Eiweiß :.....................      4,3 g
Salz :........................     0,41 g

Ballaststoffe :...............      2,8 g

Milchfettgehalt :....................      0,2 g

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

182 Tage

Nettofüllgewicht:     4590 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunskirchen
Österreich

Hersteller

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht
wieder einfrieren.

Stand: 26.02.2026Die Produkte können Rezeptänderungen unterliegen. Maßgeblich sind die Angaben auf der Produktverpackung.Hinweis



Omas Topfenstrudel portioniert 

1042150
Gefüllte Feinbackware mit Topfen, tiefgekühlt
Artikelnr.

Stk. je Karton:

Karton:

      27

kleiner Karton

TOPFEN 20% F.I.T. (31%), WEIZENMEHL, Zucker, Wasser, Palmfett,
EIER, MILCH, Maisquellmehl, BUTTER, modifizierte Stärke, Rapsöl,
Backhefe, WEIZENSTÄRKE, EIWEISS, Dextrose, MILCHPULVER,
SÜSSMOLKENPULVER, BUTTERPULVER, Speisesalz, Verdickungsmittel
Natriumalginat, Farbstoff Carotine, pflanzliches Protein,
WEIZENMALZMEHL, WEIZENFASERN, WEIZENGLUTEN,
Säuerungsmittel Citronensäure, Aroma. Kann Spuren von Sesam, Soja und
Schalenfrüchten enthalten.

Der beliebte Strudel aus bestem Plunderteig mit feiner Topfenfülle, ohne Rosinen

Fertigbackzeit: 10 min, anschließend 60 min zugedeckt ziehen lassen

Gewicht pro Stück:      170 g

Zubereitung

Produktbeschreibung

Zutaten

Allergene
Glutenhaltiges Getreide, Milch, Eier

in Spuren möglich
Schalenfrüchte, Sesamsamen, Soja

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZulV)
mit Farbstoff

Eigenschaften
Vegetarisch

Durchschnittliche Nährwerte pro 100g

Energie :....................      270 kcal
Energie :....................    1.130 kJ

Fett :........................       12 g
davon gesättigte Fettsäuren :      6,2 g
Kohlenhydrate :.............       31 g
davon Zucker :..............       13 g

Eiweiß :.....................      8,4 g
Salz :........................     0,43 g

Ballaststoffe :...............      1,1 g

Milchfettgehalt :....................      2,9 g

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

182 Tage

Nettofüllgewicht:     4590 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunskirchen
Österreich

Hersteller

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht
wieder einfrieren.

Stand: 26.02.2026Die Produkte können Rezeptänderungen unterliegen. Maßgeblich sind die Angaben auf der Produktverpackung.Hinweis



Rhabarberkuchen 

1042029
Rührkuchen mit Rhabarber, tiefgekühlt
Artikelnr.

Stk. je Karton:

Karton:

       6

kleiner Karton

Rhabarber (21%), Zucker, WEIZENMEHL, Pflanzenfettzubereitung
(pflanzliches Öl (Raps, Palm), pflanzliches Fett (Palm), Emulgator Mono- und
Diglyceride von Speisefettsäuren, pflanzliches Fett ganz gehärtet (Raps),
Verdickungsmittel Xanthan, Aroma), EIER, Wasser, JOGHURT 3,6% Fett.,
WEIZENSTÄRKE, BUTTER, modifizierte Stärke, Backtriebmittel
(Diphosphate, Natriumhydrogencarbonat), MILCHPULVER,
SÜSSMOLKENPULVER, Dextrose, BUTTERPULVER, Speisesalz, Zimt,
Verdickungsmittel Natriumalginat, Farbstoff Carotine, Aroma. Kann Spuren
von Schalenfrüchten, Soja und Sesam enthalten.

Flaumiger Rührteig mit fruchtigen Rhabarberstücken und feinen Butterstreuseln

120 min auftauen - Fertigbackzeit: 8 min

Gewicht pro Stück:      720 g

Zubereitung

Produktbeschreibung

Zutaten

Allergene
Glutenhaltiges Getreide, Milch, Eier

in Spuren möglich
Schalenfrüchte, Sesamsamen, Soja

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZulV)
mit Farbstoff

Eigenschaften
Vegetarisch

Durchschnittliche Nährwerte pro 100g

Energie :....................      349 kcal
Energie :....................    1.460 kJ

Fett :........................       19 g
davon gesättigte Fettsäuren :      5,7 g
Kohlenhydrate :.............       40 g
davon Zucker :..............       23 g

Eiweiß :.....................      4,3 g
Salz :........................     0,37 g

Ballaststoffe :...............      1,5 g

Milchfettgehalt :....................      2,9 g

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

182 Tage

Nettofüllgewicht:     4320 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunskirchen
Österreich

Hersteller

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht
wieder einfrieren.

Stand: 26.02.2026Die Produkte können Rezeptänderungen unterliegen. Maßgeblich sind die Angaben auf der Produktverpackung.Hinweis



Topfenstrudel gezogen 

1042050
Gezogener Strudel mit Topfen, tiefgekühlt
Artikelnr.

Stk. je Karton:

Karton:

       4

kleiner Karton

TOPFEN 20% F.i.T. (56%), Zucker, WEIZENMEHL, EIER, Wasser,
Maismehl, BUTTER, EIWEISS, pflanzliche Öle (Sonnenblume, Raps),
Glukosesirup, WEIZENSTÄRKE, Stärke, Speisesalz. Kann Spuren von
Schalenfrüchten, Sesam und Soja enthalten.

Cremige Topfenfülle umhüllt von hauchdünn gezogenem Strudelteig, ein süßer Genuss

Im Konvektomat bei 175 °C - 180 °C (bei Heißluft) ca. 50 min backen

Gewicht pro Stück:     1600 g

Zubereitung

Produktbeschreibung

Zutaten

Allergene
Glutenhaltiges Getreide, Milch, Eier

in Spuren möglich
Schalenfrüchte, Sesamsamen, Soja

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZulV)
keine enthalten

Eigenschaften
Vegetarisch, Palmölfrei

Durchschnittliche Nährwerte pro 100g

Energie :....................      202 kcal
Energie :....................      850 kJ

Fett :........................      7,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :      3,5 g
Kohlenhydrate :.............       25 g
davon Zucker :..............       14 g

Eiweiß :.....................      9,4 g
Salz :........................     0,25 g

Ballaststoffe :...............      0,8 g

Milchfettgehalt :....................      5,1 g

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

182 Tage

Nettofüllgewicht:     6400 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunskirchen
Österreich

Hersteller

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht
wieder einfrieren.

Stand: 26.02.2026Die Produkte können Rezeptänderungen unterliegen. Maßgeblich sind die Angaben auf der Produktverpackung.Hinweis


